
ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ  РАЙОНĚ 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН 

ИРСЕ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН 
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ 

ЙЫШĂНУ

«02» апреля  2008     № 7 
Ирсе  ялě.

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ЧЕБАКОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                    РЕШЕНИЕ

         «02» апреля   2008     № 7 
село Чебаково

Об утверждении административного
регламента администрации Чебаковского
сельского поселения Ядринского района
Чувашской Республики по предоставлению

      муниципальной услуги по выдаче 
разрешения на строительство

          Собрание депутатов Чебаковского сельского поселения Ядринского района 
Чувашской  Республики  заслушав  и  обсудив  административный  регламент 
администрации Чебаковского сельского поселения Ядринского района Чувашской 
Республики по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на 
строительство  р е ш и л о:

          1.Утвердить административный регламент администрации Чебаковского 
сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики  по 
предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство.

Глава Чебаковского сельского поселения:                                      С.М.Краснов
          


	                    РЕШЕНИЕ

